
Subsidieplafond Subsidieregeling herdenking slavernijverleden en antiracisme, 

gemeente Arnhem 2023-2026 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

overwegende dat de subsidieregeling ‘Antiracisme een looptijd heeft van 3,5 jaar, van 1 juli 2023 t/m 

31 december 2026, met een totaalbudget van € 300.000 welke reeds beschikbaar is in de begroting. 

  

  

gelet op artikel 4:23 en 5:25 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 3 van de Algemene subsidie- 

verordening Arnhem 2016 en artikel 8 van de Subsidieregeling herdenking slavernijverleden en antira- 

cisme, gemeente Arnhem 2023-2026 

  

BESLUIT: 

  

Besluit het college om voor de subsidieregeling ‘Antiracisme’ de deelplafonds als volgt vast te stellen 

1 juli 2023 – 31 december 2024 € 150.000 

1 januari 2025 t/m 31 december 2025 € 75.000 

1 januari 2026 t/m 31 december 2026 € 75.000 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 373058 

GEMEENTEBLAD 30 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 373058 30 augustus 2024 1 


